

Dodavatel: Urbania, s.r.o. Hlavní 11 664 48 Moravany I : 26242826 DI : CZ26242826 Registrace u OR v Brn C/39839			Vaše obj. : .77		Variabilní symb. :105230088	
Banka: Komer ní banka, a.s. íslo ú tu : 94-1319560207/0100 IBAN - el. : CZ1501000000941319560207 SWIFT : KOMBCZPPXXX				Odb ratel: Obec Hrušovany u Brna Masarykova 17 664 62 Hrušovany u Brna I : 00281824 Tel. : +420 547 236 117 DI : CZ00281824 Mobil :		
Provozovna: Urbania, s.r.o. Telefon : +420 547 217 955 Syrůvická Fax : +420 547 219 681 664 44 O echov E-mail : obchod@urbania.cz		Místo ur ení: Obec Hrušovany u Brna Masarykova 17 664 62 Hrušovany u Brna		Vy izuje: Ing. Pavla Dratvová		
Vy izuje:		Konstatní symb. : 0308		Vystaveno dne : 23.11.2023		
Vystavil: Dana Hejtmánková Zakázka : ZK23-0720		Platební podm. : p evodem		DUZP : 23.11.2023		
		Žp sob dopravy : montáž		Datum splatnosti : 23.12.2023		

Popis dodávky	Ozna ení	Po et MJ	Hmotnost	J. cena	C. cena	Sleva %	Celkem po slev	DPH
Stojan na kola IKS65 rozš 1 kolo žZn kompl.	MBST-04145	18 ks	220,62	2 087,40	37 573,20	5,0 %	35 694,54	21
IKS cyklostojan, držák st ed V2-65, žZn	MBKM-07105	18 ks						21
IKS cyklostojan, madlo st ed V3, žZn dok.	MBKM-06452	18 ks						21
Šroub M6x16 (záp. imbus hl.) nerez DIN7991	OSSM-04446	72 ks						21
Stojan na kola IKS65 zákl 2 kola žZn kompl.	MBST-04149	1 ks	22,18	5 243,80	5 243,80	5,0 %	4 981,61	21
IKS cyklostojan, držák st ed V2-65, žZn	MBKM-07105	2 ks						21
IKS cyklostojan, madlo levé V3, žZn dok.	MBKM-06450	1 ks						21
IKS cyklostojan, madlo pravé V3, žZn dok.	MBKM-06451	1 ks						21
IKS cyklostojan, madlo st ed V3, žZn dok.	MBKM-06452	1 ks						21
Šroub M6x16 (záp. imbus hl.) nerez DIN7991	OSSM-04446	8 ks						21
Kotevní sada - M12x250 B nerez - kompl	MBSA-00015	42 sada	11,70	56,40	2 368,80	0,0 %	2 368,80	21
Matice M12 nerez (DIN934)	OSSM-04464	84 ks						21
Plastová krytka M12	OSSM-03409	42 ks						21
Podložka M12 pr.13 nerez (DIN125)	OSSM-04465	84 ks						21
Závitová konzola M12x250 nerez koop	MBKM-08238	42 ks						21
Doprava odb. dodávkou (1 osoba)	DOPR-03953	20 km	0,00	17,00	340,00	0,0 %	340,00	21
Kompletace 1 stání IKS	PRMN-04547	20 ks	0,00	125,00	2 500,00	0,0 %	2 500,00	21
Montáž chem. kotvy M10, M12	PRMN-02841	42 vrut	0,00	183,00	7 686,00	10,0 %	6 917,40	21
CELKEM			254,50		55 711,80	5,2 %	52 802,35	

K úhrad celkem K	63 890,84
-------------------------	------------------

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	52 802,35	11 088,49	63 890,84
		52 802,35	11 088,49	63 890,84